Desporto Escolar

Campeonato Regional de Natacdo - Desporto Escolar

Coimbra, 13/4/2024

Prova 18
13/04/2024 - 15:45

Masc., 50m Mariposa

14 - 18 anos
Resultados

Pontos: FINA Master 2023

Lugar

Nome

Iniciados

PwnNpE

Tomés Manuel, LOURENCO
Miguel Sousa, SILVA

Radul, SANTOS

Afonso Costa, SILVA

Juvenis

NGO~ LN R

Edgar, MENDES

Fabio José, PINTO
Francisco Xavier, RITA
Simé&o, RODRIGUES
Carlos, OLIVEIRA

Miguel, ARAUJO

Gabriel Dias, RESGATE
Edgar Francisco, SIMOES
Gabriel Neto, FERREIRA
Rodrigo Gongalves, ANDRE
Matias Carona, MARQUES
SW 4.4 - Falsa Partida

Anténio Bernardo, LIMA

Incumprimento do RGPCDE 2023-2025

Sexo LicengaAno
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Escola

CLDE - C. Branco
CLDE - Leiria
CLDE - Aveiro
CLDE - Leiria

CLDE - Coimbra
CLDE - C. Branco
CLDE - Leiria
CLDE - Coimbra
CLDE - Coimbra
CLDE - Coimbra
CLDE - Aveiro
CLDE - Leiria
CLDE - Viseu
CLDE - Guarda
CLDE - Guarda

CLDE - Guarda

Tempo Final FINA Obs

3564 294
36.44 275
4520 144
46.16 135
27.34 652
27.49 641
28.09 601
2817 59
28.19 594
29.37 526
3023 482
3052 468
3492 313
37.11 260
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DSQ

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Associagéo de Natag&o de Coimbra
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